制限付一般競争入札（事後審査郵便入札型）参加申出書

令和　　年　　月　　日
	印鑑証明印
または使用印
（入札書に使用する印）

交野市長　様
		所 　在 　地：
		商号又は名称：
		代表者職氏名：
　　　　　　　　電話番号：
		メールアドレス：
		担当者名：

　下記のとおり入札への参加を申し出るとともに、次のことについて誓約します。
　　１．入札公告で示された入札参加者に必要な資格をすべて満たしていること
　　２．下記の記載事項が事実と相違ないこと
　　３．落札候補者となった場合、資格審査のための必要書類を遅滞なく提出すること
　　４．資格審査で参加資格がないと認められ入札無効となっても異議を唱えないこと

記
	■参加を申し出る入札案件

	申出日
	令和　　　年　　　月　　　日

	入札公告番号
	交野市入札公告【０７－０４４】

	入札案件名
	災害用ランドリートラックの購入

	■申出者の業務実績

	業務名

	発注者名

	契約期間
	　　　　年　　月　　日　　～　　　　　　年　　月　　日

	事業内容

※「印鑑証明印または使用印（入札書に使用する印）」欄について、交野市入札参加資格登録を行っているものは、届出している印が使用できます。